Menjadikan jalan
lebih aman dan
berkelanjutan.
GreenVision Xceed Gen2
Keberlanjutan, kesejahteraan warga, dan konektivitas adalah pemain kunci dalam
permainan diferensiasi di antara kota-kota di seluruh dunia. Dan cara untuk
mencapai tujuan ini adalah pencahayaan. Menerangi jalan dan jalan meningkatkan
kenyamanan, keamanan, dan keselamatan keseluruhan dari lingkungan perkotaan

Tingkat redup maksimum 10%
Teknis Lampu
Order Code Full Product Name
Warna sumber
cahaya
Suhu Warna
Terkorelasi (Nom) Flux Cahaya
911401874898 BRP383 LED280/NW 200W
220-240V DM PSR
740 neutral white 4000 K 28.000 lm
911401874998 BRP383 LED268/NW 190W 220-240V
DM PSR
740 neutral white 4000 K 26.800 lm
911401875098 BRP383 LED243/NW 175W 220-240V
DM PSR
740 neutral white 4000 K 24.300 lm
911401875298 BRP383 LED220/NW 160W 220-240V
DM PSR
740 neutral white 4000 K 22.000 lm
911401875698 BRP381 LED145/NW 105W 220-240V
DM PSR

740 neutral white 4000 K 17.000 lm
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401874898 BRP383 LED280/NW 200W 220-240V DM PSR 200 W
911401874998 BRP383 LED268/NW 190W 220-240V DM PSR 190 W
911401875098 BRP383 LED243/NW 175W 220-240V DM PSR 175 W
911401875298 BRP383 LED220/NW 160W 220-240V DM PSR 160 W
911401875698 BRP381 LED145/NW 105W 220-240V DM PSR 105 W
911401875798 BRP381 LED133/NW 95W 220-240V DM PSR 95 W
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401875998 BRP381 LED99/NW 70W 220-240V DM PSR 70 W